
Про внесення змін до Складу координаційної робочої групи з питань внесення відомостей про земельні
ділянки до Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових прав, їх кількісні, якісні
характеристики та грошову оцінку, що належать до земель оборони

dep_1006 від 2024.08.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 серпня 2024

Набуття чинності:

13 серпня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.08.2024 № 545

Про внесення змін до Складу координаційної робочої групи з питань внесення відомостей

про земельні ділянки до Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових

прав, їх кількісні, якісні характеристики та грошову оцінку, що належать до земель оборони

Відповідно до Заходів щодо запобігання корупції в міністерствах, інших центральних органах

виконавчої влади, затверджених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 05 жовтня 2016

року № 803-р, з метою забезпечення внесення до Державного земельного кадастру відомостей

про земельні ділянки, що належать до земель оборони, їх кількісні, якісні характеристики і

грошову оцінку, НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу координаційної робочої групи з питань внесення відомостей про

земельні ділянки до Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових прав, їх

кількісні, якісні характеристики та грошову оцінку, що належать до земель оборони,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 16 серпня 2018 року № 415 “Про

утворення координаційної робочої групи з питань внесення відомостей про земельні ділянки до

Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових прав, їх кількісні, якісні

характеристики та грошову оцінку, що належать до земель оборони”, виклавши його в новій

#/document/34016181
#/document/34016181
#/document/34016181


редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 

від 16 серпня 2018 року № 415 

(у редакції наказу Міністерства оборони України 

від 13.08.2024 № 545)

Склад

координаційної робочої групи з питань внесення відомостей про земельні

ділянки до Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових

прав, їх кількісні, якісні характеристики та грошову оцінку, що належать до

земель оборони (за посадами)

Керівник координаційної робочої групи - заступник начальника Головного управління земель

оборони та фондів;

заступник керівника координаційної робочої групи - начальник управління обліку та реєстрації

земель оборони - заступник начальника Головного управління земель оборони та фондів;

секретар координаційної робочої групи - головний спеціаліст відділу обліку земель оборони

управління обліку та реєстрації земель оборони Головного управління земель оборони та фондів;

члени координаційної робочої групи:

• начальник управління обліку фондів та оренди Головного управління земель оборони та фондів;

• заступник начальника управління обліку та реєстрації земель оборони - начальник відділу

супроводження розробки документації із землеустрою Головного управління земель оборони та

фондів;

• начальник відділу обліку земель оборони управління обліку та реєстрації земель оборони

Головного управління земель оборони та фондів;

• начальник відділу розробки та супроводження геопросторового сервісу управління обліку та

реєстрації земель оборони Головного управління земель оборони та фондів;

• начальник відділу обліку фондів управління обліку фондів та оренди Головного управління

земель оборони та фондів; начальник відділу використання та оренди фондів управління обліку

фондів та оренди Головного управління земель оборони та фондів;



• головний спеціаліст відділу супроводження розробки документації із землеустрою управління

обліку та реєстрації земель оборони Головного управління земель оборони та фондів;

• головний спеціаліст відділу обліку земель оборони управління обліку та реєстрації земель

оборони Головного управління земель оборони та фондів;

• головний спеціаліст відділу обліку фондів управління обліку фондів та оренди Головного

управління земель оборони та фондів;

• головний спеціаліст відділу використання та оренди фондів управління обліку фондів та оренди

Головного управління земель оборони та фондів;

• заступник начальника відділу юридичного супроводження управління активами Управління

юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного

забезпечення Міністерства оборони України;

• головний спеціаліст відділу юридичного супроводження управління активами Управління

юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного

забезпечення Міністерства оборони України;

• головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Департаменту з питань запобігання та

виявлення корупції Міністерства оборони України;

• головний спеціаліст відділу обліку майна та корпоративних прав Управління корпоративного

менеджменту;

• начальник відділу обліку та оформлення правовстановлюючих документів земель оборони -

заступник начальника управління обліку та використання земель оборони Центрального

управління інженерно- інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних

Сил України;

• головний спеціаліст відділу обліку та оформлення правовстановлюючих документів земель

оборони управління обліку та використання земель оборони Центрального управління інженерно-

інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил України;

• головний спеціаліст відділу обліку, списання та оформлення правовстановлюючих документів на

нерухоме майно управління обліку та використання нерухомого майна Центрального управління

інженерно- інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил України;

• головний спеціаліст відділу організації топографо-геодезичних робіт із землеустрою земель

оборони управління воєнно-топографічного і навігації Командування Сил підтримки Збройних

Сил України;&emsp;

• старший офіцер відділу організації топографо-геодезичних робіт із землеустрою земель оборони

управління воєнно-топографічного і навігації Командування Сил підтримки Збройних Сил

України.



Начальник Головного управління земель оборони та фондів 

полковник
Б. Закутній


